
 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
18.12.2020                                                                                                                № 167-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в Положение об установлении 

размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей 

жилых помещений по договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда, утвержденное постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

от 12 декабря 2017 года № 907 

 

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской       

Федерации, Методическими указаниями установления размера платы за        

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по      

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений                

государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденными  

Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации о 27 сентября 2016 года № 668/пр, руководствуясь 

статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение об установлении размера платы за 

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, 

утверждѐнное постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 12 декабря 2017 года № 907, изложив 

подпункт 1 пункта 1.2 Положения в следующей редакции: 

«1). Размер платы за наем – ежемесячная плата за пользование жилым 

помещением, находящимся в муниципальном жилищном фонде». 

2. Камышловскому районному комитету по управлению имуществом 

(М.И. Бобре) учесть данные изменения при начислении платы за пользование 

жилыми помещениями, находящимся в муниципальном жилищном фонде. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального  образования  Камышловский  муниципальный  
 

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 



2 

 

район в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу 

https://kamyshlovsky-region.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 


